〔オンデマンド　様式１〕
令和７年○月○日

京都府立宇治支援学校長　様

○○立○○○○学校
校長　○○　　○○
（組織責任者）

令和７年度　京都府スーパーサポートセンター（SSC）オンデマンド研修について（依頼）

下記のとおり、令和７年度　京都府スーパーサポートセンター（SSC）オンデマンド研修動画の
視聴許可を依頼します。

記

１　日時　　令和○年○月○日（○）　　○○時○○分～○○時○○分
　　　　　　　　　　（当日の研修会開始時間から終了時間まで御記入ください。）

２　場所　　○○○立○○○○学校

３　依頼内容　　オンデマンド研修
「○○○○○○○（※動画テーマをお書きください）」

４　参加予定人数　　○○名

５　主催担当者名　　〇〇　〇〇